
Codice Fiscale 95044940120 

Pec: vais00400r@pec.istruzione.it E-mail: info@isisbisuschio.it ----- vais00400r@istruzione.it Sito internet: www.isisbisuschio.edu.it  

 

Prot. vedi segnatura Bisuschio, 22.04.2024 
 

Agli ATTI PNRR 
 
 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE VALUTATRICE AVVISO prot. n.4013 del 08/04/2024 per 

la selezione 3 DOCENTI INTERNI TUTOR + 1 ESPERTO ESTERNO PERCORSI PER LA COSTITUZIONE 

DEL GRUPPO DI COMUNITÀ DI PRATICHE in ambito PNRR linea d’investimento 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” - Missione 4 – Componente 1 del PNRR 

(D.M. 66/2023) Codice CUP D24D23003650006 -Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-33988 -TITOLO 

PROGETTO “FUTURO DIGITALE 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche” 

e, in particolare, l’articolo 21; 

VISTO il Dlgs16572021; 

VISTA la L.107/2015; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 21 

settembre 2021, n. 284, che ha istituito l’Unità di Missione per il PNRR; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 66; 

VISTA la proposta progettuale inoltrata in data 26/12/2023 in piattaforma futura FUTURA PNRR - Gestione 

Progetti (istruzione.it); 

VISTO l’accordo di concessione prot. 28811 del 26.02.20244 firmato dall’Unità di missione sulla Piattaforma 

dedicata Homepage - Gestione Interventi PNRR  (istruzione.it); 

 Ravvisata la necessità e l’urgenza di individuare 3 DOCENTI INTERNI TUTOR + 1 ESPERTO ESTERNO 

PERCORSI PER LA COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI COMUNITÀ DI PRATICHE per la realizzazione dei 
percorsi di formazione previsti dal progetto “FUTURO DIGITALE” 

Visto l’Avviso di selezione  prot. n.4013 del 08/04/2024; 
VISTE le dichiarazioni di disponibilità pervenute entro la data fissata per la scadenza non oltre le ore12:00 del giorno 22 

aprile 2024 inviate all’indirizzo mail vais00400r@istruzione.it 
 

DECRETA 
1. di costituire la Commissione valutatrice per l’affidamento dell’incarico di cui all’oggetto; 

 

2. di nominare, quali componenti della Commissione i Sigg. - Presidente DS Maria Carmela Sferlazza –  
Componenti staff dirigenza Prof. Stefano Cardinali e prof.ssa Nadia Di Pace; 

 
3. di convocare per giorno 22/04/2024 alle ore 12:30 la Commissione per valutare le istanze pervenute in 

risposta all'avviso di selezione prot. n.4013 del 08/04/2024  

 
 

 

mailto:vais00400r@pec.istruzione.it
mailto:info@isisbisuschio.it
mailto:vais00400r@istruzione.it
http://www.isisbisuschio.edu.it/
mailto:vais00400r@istruzione.it
Protocollo 0004728/2024 del 22/04/202412:50:52


		2024-04-21T19:22:01+0000
	Bisuschio
	MARIA CARMELA SFERLAZZA
	Lombardia




